29 אוגוסט 2017 מ"ת 3368-08-17 מדינת ישראל נ' ג'בארין(עציר)

מספר פל"א 350059/2017

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב מחמוד ג'בארין (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד קאדרי

ב"כ המשיב: עו"ד קישאווי

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתחדש בשעה 11:30.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ז, 29/08/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

[פרוטוקול הושמט]